FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE 4 }
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

CHIHUAHUA jAh Chihuahua!
A RS &/ oomor Lan
COMPROBACION DE GASTOS DE: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES 06-dic-21

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL TIANGUIS TURISTICO 2021, QUE SE LLEVO A CABO EN MERIDA,
YUCATAN DEL 14 AL 20 DE NOVIEMBRE DE 2021.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS/PASAJES TERRESTRES 3721 2,205.52
PARTICIPACION EN FERIAS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 14,550.00
BANCO 1112-01-0001 1,294.48
18,050.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
TERESA MATAMOROS 1123-031 18,050.00
BANCO 5 1112-01-0001
r 18,050.00
i /L
S
/ b AUTORI, VO.BO.
LIC. MARIA TERESA AMOROS MONTES ' C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
DIRECTORA GENERAL DEL#DEICOMISO AH CHIHUAHUAI CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

C.P.KARLA V| RAMOS PACHECO
UNIDAD ADMINISTR,




12/9/21, 11:57 AM

Ay,

7 cltibanamex &

- BancaNet

Pago interbancario

MARIA TERESA MATAMOROS MONTES 09 Dic 2021 12:57:07

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 202256.

Cuenta de retiro: Cta. Cheques - MXN - 540
CLABE asociada: R 402
Cuenta de deposito: Fideicomiso-SANTANDER-CLABE-
120-BANCO SANTADER MEXICO
S. A
—
Detalle del pago
Importe: $ 1,294 .48
Plazo: Mismo dia
Clave de rastreo: 085902022564334313
Tipo de cuenta: CLABE
Tipo de persona: Persona Moral
Referencia Numérica: 091221
Concepto de pago: Pago interbancario
Fecha: 09 Dic 2021
A\

https://bancanet,banamexicom/MXGCB/CBOL/pnt/Iocexttra/ﬂow.acti...A25 OATE-AESDEDBAE472&fp.layout=PrintRecord&JFP_TOKEN=WRJ3RQZ0 Page 1 of 2



12/9/21, 11:57 AM

Hora: 12:57:03
r
importante: Tu pago interbancario no genera algin costo o comisién.
Este documento es de caracter informativo, por lo que no tiene validez oficial como comprobante
fiscal. Todos los Derechos Reservados 1898-2021. Grupo Financiero Banamex, S.A. de C.V.
Para cualquier duda o aclaracién comunicate con nosotros al Tel, 55 1226 3390,
o~
A

nttps://bancanet.banamex.com/MXGCB/CBOL/pnt/Iocexttra/ﬂow.acti.‘.A25-OA1E-AE5DEDGAE472&jfp.iayout:PrintRecord&JFP_TOKEN:WRJSROZO Page 2 of 2



SA - 002
3
/ DE INNOVACION
CHIHUAHUA | v DESARROLLO ECONOMICO INEORME DE ACTIVIDADES i Ah c h |h ua h ua!
e e
Fecha : 6 de dici de 2021
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO TIANGUIS TURISTICO 2021.
. _ Datos de Ia Comisién
¢ - % ; , Num. Oficio de
; det rado (Ape ”mem*mws} Num.de Empleado : s
MATAMOROS MONTES MARIA TERESA FID/ACH/077/2021
ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO ENEL EVENTO TIANGUIS TUR‘STICO 2021.
_____ Detalle de Gastos por Pasajes
. he . . epto Proveedor o Prestador de Servicio __ importe
14/11/21 WMID11180 TRANSPORTE OFIR TOURS, S.A.DE C.V. $240.00
14/11/21 RGM TAXI SITIO DE TAXIS NO.14 SANTA ANA $60.00
14/11/21 RGM TAXI RADIO TAXI $700.00
15/11/21 RGM UBER UBER $79.94
16/11/21 RGM UBER UBER $99.98
16/11/21 RGM UBER UBER $114.98
16/11/21 RGM UBER UBER $39.93
16/11/21 RGM UBER UBER $49.91
16/11/21 RGM UBER UBER $80.56
16/11/21 RGM UBER UBER $129.94
17111121 RGM UBER UBER $109.99
17111/21 RGM UBER UBER $79.96
18/11/21 RGM UBER UBER $110.51
18/11/21 RGM UBER UBER $219.90
18/11/21 RGM UBER UBER $89.92
Aplicacién Contable Pasajes Totai Pasajes $2,205.52
E Subcuenta Origen Programa
o Mhde Gastos por Viaticos
Fecha . edor o Prestador de Servicio ___ importe
20/11/21 HOSPEDAJE RITA JOSEFINA DE JESUS VAZQUEZ $14,550.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $14,550.00
Cuenta Subcuenta Programa
Proveedor o Prestador de Servicio importe
Aplicacidn Contable Otros Total Otros Gastos $0.00
E Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y all de la Comisién que Total Gastos| Totale Gastos $16,755.52
desempeiie; que los datos contenidos en este f son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viaticos recibidos $18,050.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién como Ir'nporte a reembolsar () ’1(294‘43
por Ia falsedad de los datos asentados :
Vo. Bo. AUTORIZACION COMISIONADO
AR )
C.P. BRENDA PATRICIA RUIiZ CHAPARRO C.P. oy STPACHECO LIC. MARIA TERESA AMOROS MONTES..
Contador Externo del Fideicomiso de Administracién Administradora del Fideicom inistracién Directora General del Fideigomiso de Administracién
Pparala Promoc:én_y Fomento de las Actividades para la Pmrréén y Fomento de las Actividades de Administracion para fa Promocién y Fomento
Turisticas en el Estado uristicas en el Estado de las Actividadesuristicas en el Estado




L importe

3.500.00
$ -
| Totai Pasaje i 8 3,508.00
Aplicacién Contable -
Subcuenta 1 i Origer; 1 . | Programa |

: ‘ : e imnporte:
Hospedzaje Costo sor Noche : 1' $2,300.00! ¢ 12,800.00
Alimentacién Cosio por Diz - $ 75000 1§ 3 75000
y Totai Vidticos $ 14,560.00
/ Total $ 6,050.00

L S Aplicacién Contable
Cuenta Cri ograma |
[ COMISIONADO 7 o B . Vo, Bo.
| // e /
I e . -
s InSaEE ' P S // ) 7
Be /‘ [ o i, e .
N LIC.MﬁRfK?ERESA MATAMOROS MONTES C.P.KARLA VERONICARANOS PACHECD C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
| del Fidei de Admini i

SA 001

||

GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIRUARUA v \,,»f;{i ’
Secretaria de Innovacién y Desarroilo Econémico .
jAh Chihuahua!

FIDEICOMIST |AH CHIHUAHUA!

Cj{llﬁ“AHUA_
: poduios.
RECIBO DE PASAJES Y/C VIATICCS

Buenc por $18,050.00
Recibi de : FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTQ DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTAUG DE CHIHUAHUA
Por concepto de : ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO TIARGLIS TURISTICO 2021 S
" Chihuahua, Chin. 2 5 de _ NOVIEMBRE de 2021

FiDEICOMISO jAH,
CHIHUAHUAI

FIDIACHIOT7/202%

Lugar de la Comision

&

DEL 14 AL 20 NCVIEMBRE DE 2021 T

MERIDA, YUCATAR

DIRECTORA GENERAL
Puablico Oficial Propio Nimero de Cilindros o Placas i o

Desglose dei Pasaje

Administradora dei Fideicomiso de Administracién
para la Promoci6n y Foménte de las
Turisticas en e! Estado™

Contador externc del Fideiconise de Administracién
para la Promocidn y Formentc de ias Actividades
Turisticas en el Estado

para la Pr ion y Fomento de las Activid:
Turisticas en el Estado

/

b




<‘”\/
N
] oz e
Secretaria de Innovacion y Y
Desarrolio Econémico ,/\ )/

iAh Chihuahua!

OFICIO DE COMISION PN

Oficio No.  FID/IACH/077/2021

Cd. Chihuahua, Chih.;; a 5 de NOVIEMBRE de 2021
Nombre del empleado MARIA TERESA MATAMORCS MONTES

Puesto del empleado DIRECTORA GENERAL

Direccién o Departamentoc FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC MAMT701015K24

Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sidc designado para realizar la comisién
que enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO TIANGUIS

TURISTICO 2021.

Lugar: MERIDA, YUCATAN

Periodo: DEL 14 AL 20 DE NOVIEMBRE DE 2021

Vel
Al término de la comision, debera usted rendir su g\m&ﬁ(e de actividades. .o
Atentémente: T >

(_ B

LIC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
Diregt’br de Turismo y Presidente del Comité del Fideicomiso de
Administracion para la Promocién y Fomento de las Actividades

L Turisticas en el Estado



Secretaria de innovacion y
Desarrolio Econémico

Instruccién de Pago: Fi21411067 1 — 453/2021
Chihuahua, Chih., noviembre 5 de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle cue dei Patrimonio del !‘"!dei cm 0 se disponga
cantidad de $18,050.00 (Dieciocho mil cincuenta pescs 00/100 M.N.) a favor de MARIA
TERESA MATAMOROS MONTES, por concepto de anticipo de ga
viaticos para asistir a atender la participacién de! Estado en el evento nguis Turisti
2021, que se llevara a cabo en Mérida, Yucatan., del 14 de ociubre al 20de ncoviembre de
2021.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante ransferencia ban
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Maciconai de México, S.A. (€

Lo anterior debera contabilizarse en ia Cuen 3 Deudores
1123-031 a nombre de Maria Teresa Matamoros Montes

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto.

r/'

Atentamente,
/ 1/ d e - o .
/ 7
i 4
£
— ——— . /// T

o A /"L\ 7 ~ —
LIC. MARIA TERESA MA{'AMOROS MONTES C.p. &ARLA \!EQﬁN Qé &1.
Directora General/del Fideicomiso de ﬁﬁm;nssiradsra\g&é\f'
Admlnlstramon/ﬁara la Promocién vy Administracién par

Fomento de |9s Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas

//
£




FOLIO: WMID 11180

Emisor: Receptor:
OFIR TOURS SA DE CV BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
OTO100125AV7 BSMS70519D U8

Lugar de Expedicién: 77560

Régimen Fiscal: 601 - Generai de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante:

Uso del CFDI: G03- Castosen general

Folio Fiscal: No. de Certificado Digital:

39573438-6b4d-4e21-bfbb-2ec8923538be 00001C00000502527897
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
78111802 1.0 E48 - SERVICIOS DE TRANSPORTACION TERRESTE URBANO $206.50 $206.90
No Identificacion:
Traslados:
IVA: 002, Base: $206.90, Tasa: 0.160000, Importe: $33.10
Subtotal: $206.50
IVA 16%: $33.10

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

$240.00

DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago:
PUE - Pagoen una
sola exhibicion

Cadena Original del complermnento de Certificacion Digit
N1|139573438-6b4d-4e21-bfbb-2ec9923528be p
ayPwewBIz+mFLTPpBF8KAGFt/a4uo9kTyE HH
gVQhP4iKIPqgqk43FFQ2xul3ZZ9K2buYsE7ew+
rYwepmwVNj9PIDWD6ES7EWdtHkyl DVH2saCRi
Selio Digital del CFDi

FRDGVI4FpDZm4nN6Gs/0ZyLKTyBY2z00et/ps23EA+sD
Cl4wglF8LfE Dtewll/eSheCelpdpl7YV+4LSDATLRX F
OIgMTHyri+tYfiHPkj+euGQUSHRPe82nEbN|QsB 8

ZQ==

Selio Digital del SAT

SSwWKSObIOtHKE3YFeUCqLGSSHZW+Xske /o
xdYtbO851YgMkh03eGol KeT2VIfAWSS3Exq USinNGr
FaG3V2bHd6SVXpCablz0aHI67z0wWVES

/ Hora de Certificacion: Numero de Serie Certificado del SAT.

05:59 00001000000509846663

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




HACIENDA  $8sar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

N\
RFC del emisor < :
Nombre o razén social de!  RFC del receptor  Nombre o razén social del
emisor receptor
OTO100125AV7
OFIR TOURS SA DE CV BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.
Folio fiscal g
Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacién SAT
39573438-6B4D-4E21-BFBB- 2021
=12-01T715:05:
2EC9923538BE R MR LSO1306189R5
01715:05:59
Total del CFDI
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de canceiacion
$240.00
Ingr :
RERs0 Vigente Cancelable sin aceptacion
Ofir Tours SA de CV . k&&@
RFC: OTO100125AV7
ORDEN # 241154 e
, : Imprimir
~ DATOS DEL VIAJE P e
Nombre: TERESA P T L il
Origen: Merida Aeropuerto ﬁ'/ e
Destino: CENTRO'1ER CUADRO = R 72 ~2o
Servicio: Privado b 'Y A
Pax: 1 _a~‘ i i :\ \ [AVES
Tipo servicio: Sencillo - : ' )
Fecha: 14/11/2021 +  ~ - : Yt s e
Hora: 19:28:00 { g - T ¥
\ s 43 "\-;- P ”
DATOS DE VENTA W"
Tipo de pago: Tarjeta de credito
Subtotal: MXN$ 240.00
Comision bancaria: MXNS$ 0.00
Total: MXN$ 240.00
Este documento sera individual, personal e
intransferible, es decir, que beneficiara unicamente al
cliente/usuario ahi indicado y al nimero de personas en
el amparado.
El cliente/usuario es este acto manifiesta que entiende y
acepta el aviso de privacidad, mismo que puede ser
consultado en
https,//www.ﬂex»huttlecab.com/pn'vacidad.
Acepto los terminos y condiciones de uso y de serviclo
a través de este boleto de compra.
Favor de confirmar su horario de salida el dia anterior a
su vuelo de regreso antes de las 06:00 pm. De lo
contrario no aceptamos reclamaciones y no aplican
devoluciones.
Para su traslado de regreso al aeropuerto favor de
\ presentarse en el lobby del hotel 10 minutos antes de su

hora de salida confirmada. Recuerde que debe estar en
¢l acropuerto 3 horas antes de la salida de su vuelo. El
tiempo de espera de la umdad en el lobby del hotel es de
15 minutos.

Servicio no reembolsable.

Su servicio de regreso podria ser proporcionado por un
vehiculo tipo van.

e hana recnnnicable de ninetin dafio o



% HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internat

RFC del emisor Nombre o razén sociai de! RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor recepior
OTO100125AV7 OFIR TOURS SA DE CV A9703518DU8 BANCO SANTANDER

MEXICO, S.A.

Folio fiscal Fecha de expedicisn Facha PAC gue certificéd

certificacidén SAT

39573438-6B4D-4E21-BFBB- 2021-12-01T15:05:54
2EC9923538BE

Total del CFDi Efecto del comprobants Estado CFDi Estatus de cancelacion

$240.00 ]ngreso Vigente

o - L
anie Cancelable sin acepiacion

Al
Ofir Tours SAde CV A
RFC: OTO100125AV7 N~

ORDEN # 241154

DATOS DEL VIAJE

Nombre: TERESA

Origen: Merida Aeropuerto
Destino: CENTRO 1ER CUADRO
Servicio: Privado

Pax: | )

Tipo servicio: Sencillo

Fecha: 14/11/2021

Hora: 19:28:00

DATOS DE VENTA

Tipo de pago: Tarjeta de credito
Subtotal: MXN§ 240.00
Comusion bancaria: MXNS$ .00
Total: MXNS 240.00

e Este documento seré individual, personal ¢
intransferible, es decir, que beneficiard tnicamente al
cliente usuario ahi indicado y al ndmero de personas en
el amparado.

El cliente/usuario es este acto manifiesta que entiende y
acepta el aviso de privacidad, mismo que puede ser
consultado en
https//www.flexshuttlecab.com/privacidad

Acepto los terminos y condiciones de uso v de serviclo
a través de este boleto de compra.

Favor de confirmar su horario de salida el dia anterior a
su vuelo de regreso antes de las 00:00 pm. Dz lo
contrario no aceptamos reclamaciones y no aplican
devoluciones.

Para su traslado de regreso al acropuerto favor de
presentarse en el lobby del hotel 10 minutos antes dz su
hora de salida confirmada. Recuerde que debe estar <n
el aeropuerto 3 horas antes de la sahda de suvuelo El
tiempo de espera de la unidad en ¢l lobby del hotel es de
15 minutos.

Servicio no reembolsable.

Su servicio de regreso podiia ser proporcionado por Un
vehiculo tino van
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SHIMUAMUA ¥ DESARROLLO ECONOMICD |
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

SA -014

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

TRANSPORTE

b )
A}

¢
iAh Ct{n}li’h_uahua!

Fecha : 29 de noviembre de 2021

Importe del Gasto

Se utiliz6 la cantidad de :

___ Datos del Gasto Menor

$1,965.52

(Son un mil novecientos sesenta y cinco pesos 5§2/100 M.N.)

Concepto del Gasto

TRANSPORTE

___ Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta . Concepto Importe

TAXI $60.00

TAXI $700.00

UBER $79.94

UBER $99.98

UBER $114.98

UBER $39.93

UBER $49.91

UBER $80.56

UBER $129.94

UBER $109.99

UBER $79.96

UBER $110.51

UBER $219.90

$89.92

| Total $1,965.52

Solicita Vo. Bo.

LIC. MARIA TERESA MATAM@ROS
Directora General
Fideicomiso de Administragfon para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticag’en el Estado

C.P. KARLA VI

A RAMOS PACHECO
Unidad Administrativa
Fideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo
Fideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado




DET,
SITIO DE TAXIS No. 14 SANTAANA S 8,
25
EXCELENTES SERVICIOS LAS 24 HORAS % i { & s
(3 7 " =)
YOG .
(© 928 56 00 + 928-53-16 + 924-59-18 e o
Calle 64 No. 400-A entre 45 y 47 Centro C.P. 97000 Mérida, Yuc., Méx. s -}:: \
NOTA DE SERVICIO @ ety
&, ¢ .,
Cliente ‘\;;'.:/ >
] " “ p _, S >
Importe $ \é O »ﬁ,\( e 2// v
Y] J:{’%l i : - J
Cantidad con letras: > (° 20 } S VP/’ 545 00/100 M.N. L
N8y, T
En concepto de pago por Servicios de Transporte Qf )
Meride Sonhesa  — Ceryio Jy 1€ 1o o | .
Prestado(s) del al por hora(s)
Placas 30 YSB A _)j de AMUU del 20 2|

-
COMPROBANTE

TRASLADO DE TAXI

N L TEUIV
S D( {X/‘} iSEGURIDAD Y CONFIANZA AL VOLANTE!!!

Placa: De:

No. A:

NOTA: AGRADECEMOS SU PREFERENCIA
Permitanos darles un recorrido por la 7a. Maravilla del Mundo: ( Chichén-Itza),
Uxmal, Ruta Puc, Cenotes y Playas de este hermoso estado.
Choferes certificados: 923-01-60 /923-23-04 / 289-71 -20
Whats App: 9994 95-03-43

Le transportamos a cualquier pueblo y comisaria dentro y fuera del estado
y a toda la peninsula.

h
- Meérida, Yuc.,_LS’(_ de_MoJ L S de 20_A J




% Replyall v Ti] Delete & Junk Block

Tu viaje del lunes por la noche con Uber

0] Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list.
I trust content from noreply@uber.com. | Show blocked content

Recibos de Uber <noreply@uber.com> SRS
Mon 11/15/2021 10:44 PM ' '
To: You
Total 79,94 MXN
~ 15 de noviembre de 2021

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas jAR Chinuahua
disfrutado tu viaje de esta @ = o
noche. 019 v LUl

i A7 i

b8 b
R fpL Gl et
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——

TS s e & E ne
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€ Replyall ~ i Delete & Junk Block

Tu viaje del martes por la noche con Uber
Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list. | trust content from noreply@ube

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Tue 11/16/2021 8:18 PM

To: You

Total 99,98 MXN
16 de noviembre de 2021

Gracias por usar .

Uber, Teresa 0 Lot

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Tntal Q0 O] MYXN

&
L]
aem—er— e
. oad -
i At
s
1A
& D
T
e el
PAA--



% Replyall ~ [i] Delete ) Junk Block

Tu viaje del martes por la noche con Uber

Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list. | trust content from noreply@ubercom. | Show blocked content
Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Wed 11/17/2021 737 AM
To: You
Total 114,98 MXN
16 de noviembre de 2021
A~
-t e
R iy e -
Gracias por dar un = Bl
e i o mpnn iR WM eSS
: : ; 1 et
m Re RN A0 ;

extra, Teresa

Este es el recibo actualizado
del viaje del martes por la
noche.

Total 114 O NMYX



% Replyall ~ T Delete O Junk Block

Tu viaje del martes por la noche con Uber

o Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list.
g

[ trust content from noreply@uber.com. | Show blocked content

Tue 11/16/2021 4:57 PM

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com> & &

To: You

Total 39,93 MXN
16 de noviembre de 2021

Gracias por usar .
Uber, Teresa

Esperamos que hayas | L = mg/
disfrutado tu viaje de esta I

noche.




“ Replyall ~ Ti] Delete  Junk Block

Tu viaje Uber del martes por la tarde

o0 Some content in this message has been biocked because the sender isn't in your Safe senders list.
L o : Pl ; &
I trust content from noreply@uber.com. | Show blocked content

Tue 11/16/2021 1:59 PM

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com>

To: You

Total 49,91 MXN
16 de noviembre de 2021

Gracias por usar .~
Uber, Teresa <)
*\ 0N P ”)

Esperamos que hayas v < D
disfrutado tu viaje de esta Vi, e e
tarde.




€ Replyall v [i] Delete  Junk Block

Tu viaje Uber del martes por la tarde

o Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list.
s . ' A i
[ trust content from noreply@uber.com. | Show blocked content

Tue 11/16/2021 12:22 PM

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com> 6 & S

To: You

Total 80,56 MXN
L~ 16 de noviembre de 2021

Gracias por usar =~
Uber , Teresa ,J o\

Esperamos que hayas o g
disfrutado tu viaje de esta Sag A



% Replyall ~ [i] Delete  Junk Block

Tu viaje Uber del martes por la tarde

® Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list.
[ trust content from noreply@uber.com. | Show blocked content

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com> g, =

Tue 11/16/2021 1:33 PM

To: You

Total 129,94 MXN
16 de noviembre de 2021

Gracias por usar
Uber, Teresa e

Esperamos que hayas o ."
disfrutado tu viaje de esta PR el
tarde. RSN L




€ Replyall ~ [i] Delete  Junk Block

Tu viaje del miércoles por la mafana con Uber
® Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list. | tr st.content from noreply@ubercom. | Show biocked content

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com> R o
wed 11/17/2021 813 AM

To: You

Total 109,99 MXN
17 de noviembre de 2021

Uber Teresa ’"f oo .

Esperamos que hayas '
disfrutado tu viaje de esta y 5
manana.

Tntal 109 99 MYXN AY



€ Replyall ~ [i] Delete  Junk Block

Tu viaje del miércoles por la noche con Uber
Some content in this message has been biocked because the sender isn't in your Safe senders list. | trisst content fron

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com> & e

Wed 11/17/2021 10:37 PM

To: You

Total 79,96 MXN
17 de noviembre de 2021

Gracias por usar
Uber, Teresa

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Tntal 79 OR MYXN




€ Replyall ~ [i] Delete & Junk Block

Tu viaje del jueves por la mafana con Uber
® Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list. | trust content from noreply@uber.com. | Show biocked content
@ Recibos de Uber <noreply@uber.com> & &
Thu 11/18/2021 8:53 AM

To: You

Total 110,51 MXN
18 de noviembre de 2021

Gracias por usar
Uber, Teresa o & i

Esperamos que hayas R
disfrutado tu viaje de esta e 2 @D
manana. B e Dl S SN B r g L T

| gt:.vv«.

Taial 110 61 MXN 257

) v\«\‘



€ Replyall ~ T[] Delete  Junk Block

Tu viaje del jueves por la noche con Uber

'6) z 2 2 C i H n P i ~ iy ~im o | vt eyt
w Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders list. | trust content from noreply@uber.com. | Show blocked conte

Thu 11/18/2021 5:52 PM

@ Recibos de Uber <noreply@uber.com> s

To: You

Total 219,90 MXN
18 de noviembre de 2021

Gracias por usar e
Uber, Teresa A% LiF

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta i o n
noche. T o e e e f

Tntal




“ Replyall v [i] Delete  Junk Block -+

Tu viaje del jueves por la noche con Uber

0]

Some content in this message has been blocked because the sender isn't in your Safe senders fist. | trust contant fram n

ragercom. | Show bladk
Recibos de Uber <noreply@uber.com>
T /2021 1105 P

© & s

. e P — -
reianbaa: «mﬁa'@aﬁwﬁ«
1AB Tizihe

~ o Lomom

i e

e

iBien hecho! Usaste tu saldo de Uber Cash. Ahora activa la recarga
automética de Uber Cash para seguir ahorrando.

Tarifa del viaje 84,58 MXN




RFC emisor: VAAR7001024AA Folio fiscal: AD58AD92-94A7-4AAB-B7B8-283549200612
Nombre emisor: RITA JOSEFINA DE JESUS VAZQUEZ No. de serie del CSD: 00001000000506184394
P g ARCOS Serie: C
Folio: 45 Cédigo postal, fecha y hora de 97000 2021-12-03 11:56:08
RFC receptor: BSM970519DU8 emision:
Nombre receptor: Banco Santander México, S.A. Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos
Valor unitario importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
2640.92 15845.52 -
. Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Eactor Ciiota Importe
. | VA Traslado 15845.52 Tasa  16.0000% 2535.28
| 93161600 I 1 [ E48 [ Senvicio | 79228 ‘ 792.28 [ [ - |
Impuesto sobre hospedaje \
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 16,637.80
: A i 16. 9 2,535.28
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos Trasladados VA 16.0000% $
Total $19,173.08

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Complemento de Impuestos locales (V1.0):

792.28

L \A <SSO
\L\»\('_/C" Co- < \4\ (vo

Impuesto sobre hospedaje

Tasa de Traslado
5.00 %

~>Sello digital del CFDI:

JhGerjCPVBInWtQ7MAfcI8841zz+IN7fbiuth0h+MLYV+VgrY7imghtOanpmVAfgWxHSEbOSmXV1 sGuE65MjgDbpW8kjXdh5tolPdvwHok//EcEbOAHCKY Td1GSwn/SKWTuvANEPh+sa
4WGmBZSD7h003aXiOTlcOBRA+ru32DNqb9vKQthGY0326thNHUpfudRctOdQQnHAjjneeSYw89MKK3wZeS|SCJOCerH29KYdKJQN4fdIrlZEKIb3erRe+nU1ZTYJmIM?u\NtYSm’Imy
gOSBZCquXzEquyINjomsQNyFUwyaz/BGhanaQYLZVvaaSNJNRhTA==

Sello digital del SAT:

ZPRMUSe/beTPh+b/QngSﬂwL/QBbBNBdetrHlSDsk++oqu1ZzGthWIIprZSAShqut?rk+XB.r’mncLFZOszTcsi137UPPWRvaFYEfdFSUioiSGHxDPsth?JM8q0kVtNX2EKdQEV5dyM:
9chk4mIn6vSXwqujfoEdngRIDxWDVP4mYGTrqgnuxDVquBDCguLdemhg+3f/lyFKR48dchFz4oPeus2pv569+p8nmIfB/houbSATTBObO7+wLAGY8/DonaOZG8K/UMfY7kamF5
8dNArqaSdb3gNpoEsl1 metx7X7v0kaquDDULFBIbQﬂ'ENOSij ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1 |ADSSADQ2-94A7-4AA6—B788-283549200612[2021—12-03T13:36:27|SAT970701 NN3|JhGerjCPVBantQ7MAfcIBS41zz+IN7fbithROh+MLYV+Vgr
Y7imghtOvaQpmVAfgWxHSEbOSmX\V1 sGUEB5MjgDbpW8kjXdh5tolPdvwHok/EoEbOAHCKVTd1 GSwn/9KWTuvANEPh+sa4WGm8zSD7h0032Xi0TIc08
RA+ru32DNqb9vKQthGY0326thNHUpfudRctOdSQnHAjjneeSYw89MKK3wZeSi8chCeOoHzQKYdKJQN4fdIrlZEKIszYrRemU1ZTYJmlM?uWWSh
flmngSS2CquXzEquyINjomsQNyFUwyaz/BGhnqDaQYLZ\/vaaSNJNRhTA==|OOOO1000000504465028“

RFC del proveedor de certificacién: SATS70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2021-12-03 13:36:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFD! Pagina 1 de 1
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7 HACIENDA  g3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VAAR7001024AA

Folio fiscal

AD58AD92-94A7-4AA6-B7B8-
283549200612

Total del CFDI

$19,173.08

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

RITA JOSEFINA DE JESUS
VAZQUEZ ARCOS

Fecha de expedicién

2021-12-03T11:56:08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DUS8

Fecha
certificacién SAT

2021-12-
03T13:86:27

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

Banco Santander México,
S.A.

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelaciéon

Cancelable con aceptacion

Imprimir

11



